

Randvere Kooli hoolekogu

Randvere Kooli hoolekogu protokoll

29.08.2023 kell

18.00

Osalejad: Marju Aolaid, Marit Pilbas, Marelle Lausmaa-Ots, Kristlin Nagel, Marju Mik, Priit Robas, Karl Mänd, Maiu Plumer, Katre Plaan, Merilin Kõre, Gerttu Vaher, Maida Insler, Kadri Ottoson, Atso Matsalu, Regina Multram

Veebi teel osalejad: Kitty Teimann, Margit Šein, Kersti Kruusmann

Päevakord:

1. Eelmise koosoleku protokoll ülevaatamine (Karl Mänd)
2. Randvere Kooli ümber ja juurdeehituste seis (Regina Multram)
3. Kooli direktori konkurss (Marju Aolaid, Kristlin Nagel)
4. HEV-bussi graafik (Marelle Lausmaa)
5. Valmisolek uueks õppeaastaks - tunniplaan, õpetajad jne (Regina Multram)
6. Muud teemad

1. Eelmise koosoleku protokoll ülevaatamine

Kodukorra muutmine, mille osas Stanislav lubas saata teavitused kodukorra muudatuste kohta, kuid see jäi tegemata ning juba on uued muudatused tulnud. Nüüd oleks mõistlik see ära teha.

Juttu oli ka hindamisjuhendi ja tunnustamise juhendi muudatusest, mis pidi augustikuus pidi saama korrigeeritud. Sellest tuleb juttu päevakorras nr 3.

Rääkisime ka koolipäeva alguse aja muutmisest, kuid seda enam teha ei saanud, kuna bussigraafikute muudatused olid juba teada antud. Kuid, et viidaks läbi küsitlus, kas lapsevanemad on nõus, kuid täna ei ole see esmatähtis - võtta päevakorda uuel õppeaastal. Põhimääruse muutmine päevakorras nr 6.

2. Randvere Kooli ümber ja juurdeehituste seis (Marju Aolaid)

Marju Aolaid (MA) teeb ülevaate kooli juurdeehituse osas. Heameel on tõdeda seda, et konarlik teekond ehituses hakkab lõppema. Iga päevaga, iga tunniga toimuvad koolimajas muutused. E- korpuses koristus käib, ruumid on ümber ehitatud ja kohe saab mööbel sisse. Esimese korrusega on kõik paigas ja saab klassi tundidega alustada.

Rõdud on tõenäoliselt saadud tolmuvaibaks, koristus käib. Rõdude kinniehitamise tähtaeg on 26.09.2023. Iga päev, mis varem valmis saab on positiivne.

Juurdeehituses töö käib ja tõenäoliselt lähiajal ka kõik valmib. Täna on pästeamet majas käinud ja saanud vastused puudustele, mis nad esitasid. Kasutusloa taotlus läheb täna üles ja seda saab siis kohe kiiresti menetleda. Puudu on veeproov, mis võeti eile ja vastuse saab 4.septembril. 1. septembril juurdeehituse klassiruumidesse lapsi veel viia ei saa. Seda saab teha siis, kui kasutusluba on olemas. Kõik klassid on sisustatud ja saab teha hoolekogu liikmetele teha ekskursiooni. Kui vereproov on korras siis saab ka tõenäoliselt järgmise

nädala jooksul ka kasutusloa kätte. Õppeklasside osas on veel üht teist teha, kõik pingutused selles osas käivad, et ruumid saaks kasutusele võtta.

Basseini osas on tööd taas aktiivsemaks läinud. Septembri keskpaigas lastakse sinna vesi. Väljast on veel korvpalliväljaku kate maha panna. See on siis lühidalt ülevaade.

Õppetöö algab 1. septembril aktustega. 4.september algab õppetöö koolil on ka olemas plaan B, mis toimub esimese nädala jooksul, kui ruumidesse ei saa.

Tuleohutus on tagatud.

Priit Robas (PR) teeb ettepaneku, et kui koolimaja juurdeehitus on valmis ja õppetöö selles alanud, siis teha analüüs, kas tehtud ja kavandatavad muudatused on piisavad, et sellise meeskonna ja õpilaste arvu ning profiiliga kool saaks kavandatud viisil toimida või on otstarbekas viia ellu kooli algne projekt. "Palun vaadake siis, kui on natuke rohkem aega, aga tehke seda kohe. Muidu me oleme jälle järgmises aastas. See võiks olla kellelgi eesmärgina kirjas."

3. Kooli direktori konkurs (Marju Aolaid, Kristlin Nagel)

MA: 14.07 esitas Stanislav avalduse lahkumiseks koolijuhhi kohalt.

Oma reeglistik, kuidas teavitada. Tehti pisut enamates kanalites teavitust, kui on ette nähtud. Konkursi tähtaeg 20.08, mis tähendas, et selleks päevaks pidid laekuma nende kandideerijate avaldused, kes soovisid direktori konkursil osaleda. Konkursi komisjonis on 6 liiget ja konkursi komisjoni esimees on vallavanem, kes juhib komisjoni. Komisjonis on hoolekogu esindaja Kristlin Nagel, õpetajate esindaja Merilin Kõre. Käib väga tõine arutelu. Laekus 10 sooviavaldust. Kellest siis kvalifitseerus kõikidele vastavustele ja tingimustele 7. Ja kõigi seitsmega on komisjon otsustanud vestelda. Hetkel on meil pooled vestlused peetud ja mõned on veel ees ja kõik vestlused toimuvad selle nädala jooksul. Ja siis saame otsustada seda, kas me vajame veel lõpp kandidaatide vahel mingisugus lisavooru, et seda me otsustame tõenäoliselt neljapäeval. Konkursil on väga häid kandidaate nii et ma usun, et sealt võiks järgmine koolijuht tulla. Hetkel me nimedest rääkida ei saa. Kas kellelgi on selle kohta küsimus?

Karl Mänd (KM): Mis ajaks olete ise plaaninud, et valik on tehtud?

MA: Vestlusvoorud lõppevad ja siis komisjon otsustab, kas meil on üks kandidaat või mitu ja kas me soovime veel kohtuda, kui see osutub vajalikuks siis järgmise nädala esimeses pooles teeme veel vestluseid või laseme teha neil ülesandeid. Me peame arvestama sellega, et me ei tea kust või kes see lõpp kandidaat on, kellele me ettepaneku teeme. Peame arvestama 30 päevaga. Tõenäoliselt hiljemalt 2. oktoobrist on uus direktor olemas. Võib olla juhtub, et saab varem.

PR: Ütleme siin päev sinna, päev tänna ei muuda enam midagi. Kui Regina on olemas tal on rool pihus ta ju kihutab selle laevaga edasi, et pigem parim valik on nagu see ootus meil onju, mitte kiirus.

KM. Tahtsin juhtida tähelepanu sellele, et võtsin lahti hoolekogu töökorra ja seal on kirjas, et hoolekogu peaks andma oma arvamuse direktori vaba ametikoha täitmiseks korraldatava konkursi läbiviimiseks korra kohta.

MA: Jah, palun

KM: Konkurs on läbi viidud juba sisuliselt.

Maiu Pumer (MP): See kord on ammu kehtestatud siis, kui see kehtestati siis võeti ju hoolekogu arvamus. See kord on väga ammu kehtestatud, mitte nüüd.

MA: Kui hoolekogu näeb mingisuguseid ettepanekuid, et võiks selles kohas teha on alati oodatud. Me saame siis seda muuta.

KM: Ma isegi ei oleks näidanudki, et selline kord on olemas ja keegi ei osanud mõelda ka keset suve selle peale. See jäi mulle lihtsalt silma praegu muid asju vaadates siin on tegelikult 17 punkti millega hoolekogu peaks olema kaasatud, kuid enamike puhul hoolekogu ei ole mitte kaasatud. Need punktid võiks üle vaadata. Näiteks kooli eelarve kooskõlastamised.

MP: Aga seda ju tehakse. Iga kord on sügisel kooli eelarve projekti tutvustus. On ju olnud kavas.

KM: Möödunud aastal ei olnud.

MA: Võtame seda arvesse ja kindlasti need 17 punkti saame üle vaadata.

Marelle Lausmaa-Ots (ML-O): Kevadel oli meil ka jutuks mentorlusest, et kas see on veel teemaks?

MA: Vaatame, kes meil uus inimene tuleb, kas on vajadust. Aga jaa muidugi on olemas mentor. Meil on Viimsi gümnaasiumi direktor koolitatud mentor näiteks.

PR: Kas hoolekogu esindaja on selle konkursiga kõik ok, et on vestlustel tundunud, et kõik on väga hästi?

Kristlin Nagel (KN): Vestlused on väga adekvaatsed ja sisu on. Vestlused lähevad hästi ja mina olen positiivne selles osas.

KM: Mul on üks küsimus, kui 3 tükki ei pääsenud vestlusvooru, mis see põhjus oli?

MA: Dokumentatsiooni põhjal nad ei kvalifitseerunud.

4. HEV-bussi graafik (Marelle Lausmaa)

Vastavalt kirjavahetusele vallaga oleme saanud eitava vastuse HEV-bussi hanke ettepaneku osas ühele lisaajale lõunal.

Abiks oleks kindlasti ka muudatused tavaliiinide juures. Näiteks:

1. V2 liini pikendus Kelvingi külani teatud päevaste väljumiste osas
2. Lisaliini tekitamine, mille marsruut oleks Randvere - Püüsi/Haabneeme teljel selliselt, et see läbiks Kelvingit vahepeal.
3. Koolibuss

OTSUS: Hoolekogu on seisukohal, et lapsevanemate seas tuleb teha küsitlus.

5. Valmisolek uueks õppeaastaks - tunniplaan, õpetajad jne (Regina Multram)

Regina Multram (RM): Õpetajate värbamine käib ja jälgitakse seda, et õpetajate koormus lõhki ei läheks.

Vaadatakse üle motivatsioonipakett õpetajatele.

KM: Kui palju õpetajaid puudu on?

RM: 1 klassijuhataja, 1 eesti keele/kirjanduse filoloog, 1 matemaatika õpetaja ja eripedagoog/klassiõpetaja

KM: Mis klassiastmeid see puudutab?

RM: Seal on ikka kõike.

RM: Suur töö on tehtud koos suure meeskonnaga. Iga päev on objektijuht maja peal ning Viimsi halduse juht. 4 ja 5 koolipäev sai võetud mitte tunniliseks. Suur väljakutse on

Õpetajate leidmisega enne ei ole võimalik tunniplaani jooksma panna, kui kõikidel klassidel ja ainetel on nimed taga. Mõned augud veel on täna on ei ole veel meie tunniplaani meeskond viimast minu ja õppejuhi käest kätte saanud. Kindlasti läheb homme kommunikatsioon välja B versiooniga lastevanematele, et 6-7.09 võib olla õppetöö mujal, kui Randvere koolis. 1. septembriks tunniplaani valmis ei saa, püüame välja anda 4-5.septembril.

KM Kui täna anti kasutusloa taotlus sisse siis seaduse järgi on menetlusaeg 30 päeva.

Loodan, et vald on forsseerinud kõik oma jõud, et kõik tehakse kiiresti aga kõikidel välistel kooskõlastajatel on 10 päeva aega menetleda. Pean silmas terviseametid ja kõik muud, kes ei ole valla enda ametnikud. Sellega peab arvestama, et nad võivad üllatada.

MA oleme oma jõud forsseerinud juba augustis, tööd on selles suunas tehtud ja see olukord ei lähe pikaks.

ML-O Kui juurdeehituse ruumidesse ei pääse siis, mis on plaan B?

RM Seal võeti veeproovid ja vastus tuleb 4.september.

Plaan B on: kuna kõikidel õpilastel on planeeritud esmaspäev, teisipäev spordi-ja matkapäev. Appi on tulnud Viimsi huvikool, kunstikool, teaduskool on valmis vastu võtma kahel päeval, kes on valmis HEV korpuse 35 last koos 10 täiskasvanuga programmiga kuni kella 12:00-ni. Kella 13:00-st on nad uuesti kodus tagasi. Reedel on kooli organiseerida, milline väljasõit on kuhu minna.

KM Kas on ka plaan C olemas? Kui esmaspäeval ei ole vee proov korras.

RM Me veel ei ole plaan C-ga tegelema hakanud. Aga ma arvan, et me saame veeproovi info juba reedel kätte, kui see on negatiivne siis on öeldud, et on vaja tellida lambid, mis torudega toimetavad. Kuna need on kallid siis neid ei ole mõtet kohe tellida vaid siis, kui vajadus.

Tavakool saab toimida. Artium on andnud valmisoleku vastu võtta meie 7-8 klassi 4 päeval aga tundub, et me kasutame esialgu 3 päeva. Tuleb pöörduda Artiumi poole, et me saame kasutada nende ruume nii kaua, kui meie korpus valmis saab.

MA saab kasutada ka raamatukogu.

RM Jah need on raskem seltskond ja suurem hulk täiskasvanuid aga ta on väiksem hulk, kui siin, nende 30-le lapsele oleks vaja 10 ruumi. 35-le lapsele on kergem tegevusi välja mõelda, kui siin ruume tühjaks tõstma hakata. Meeskond on väga motiveeritud ja valmis kiiresti lahendusi pakkuma.

Katre Plaan (KP): Kuidas see ülejäänud Hev pool kaetud on?

RM: Hetkel meil, eripedagoogi ei ole.

KP:Logopeed, psühholoog?

RM: Psühholooge on 3, 1 logopeed. Logopeede otsime, konkurss on üleval.

PR:Kas on võimalik luua koolidevahelist asendusõpetajate võrgustikku?

MP:Õpetajad on oma tunniplaanidega ja ei ole ka teistest koolides võtta neid asendusi nad juba töötavad vähemalt terve koormusega. Nad ei saa jätta oma koolis tunde ära.Oleme kaalunud luua asendusõpetajate kohad.

Maida Insler (MI): Eelmised seitsmendikud on teinud ettepaneku ka hübriid tundide kohta, et tund viiakse läbi video teel. Kas see on ka mõeldav?

RM: Kandideeris üks füüsikaõpetaja, kes on valmis tegema video tunde, kuid ta on juba hõivatud ja ta on nüüd jäänud materjalidega meie matemaatika õpetajale toeks.

Gertu Vaher (GV): On olemas ka platvorm, kus ongi inimesed ilma vastava kvalifikatsioonita, kuid saavad saavad õpetaja ametit proovida. Meil on neid platvorme palju, kellega koostööd teha.

RM: Tegelikult hakkab leevendus tekkima ka oma maja siseselt, kui õpetajad ei ole suure koormusega. Siis tekib ressurs asendusi pakkuda.

GV: Kuidas motiveerida õpetajad asendusi teha väikese tasu eest, kui eraõpetajana saab tunduvalt suuremat tasu? Kuidas me neid õpetajaid motiveerida lisatunde võtma? Minul siia tööle tulles tekkis esimesel nädalal see idee, et luua õpetajate võrgustik. Väga suured ja väga head koolid on Viimsi vallas.

Gertu Vaher tutvustas end, kui uue õppejuhina. Tema hallata on esimene kooliaste ja asendusõpetajad.

Tuli ettepanek, et värvata valda inimene, kes tegeleb kooli personaliga. Kelle ülesandeks on õpetajate/töötajate värbamine koolidesse.

RM: Randvere kool on väga eriline kool ja siin on vaja personali värbamises siiski aru saada, kelle me tööle võtame. Meil on väga palju spetsiifikat, millega tuleb arvestada.

Meie meeskonda on vaja juurde väga tugevat personali arendusjuhti.

6. Muud teemad

RM: 4 dokumenti, kus hoolekogu peab arvamust avaldama, kuna põhimäärus on homme hommikul vallavalitsuses ja põhimääruses on muudatus on seotud hooldusõppega. Uus-Pärtle majas on talle kohandatud ruum, tema klassijuhataja on meie enda maja eripedagoog. On olemas ka füsioterapeut ja muusikaõpetaja. Viimsi hoolekande keskus ja Randvere kool palkas ka tugiisiku. Pool tasub kool ja teise poole hoolekande keskus.

Hooldusõppel olev õpilane saab alustada õppetööd 11.09.2023.

Randvere kool alustab õppeaastat 478 õpilasega.

Hevkodega on murekohti palju, mis vajavad lahendust. Lisaks põhimäärusele on vaja ka hooldusõppe õppekava üldosa kinnitada, see on direktori käskkirjaga kinnitav.

Kuna olen töökoosoleku ära teinud õppenõukoguga eelmise nädal ja nüüd neljapäeval on see aeg kui ta läheb täis värvitult ja ma palun teil, et ma saan ka teile selle saata tutvumiseks. Ja, kui siis on kellegil arvamust avaldada siis on võimalik seda esmaspäeval teha.

Natukene teistmoodi neid dokumente menetleda, kui tavapärane olukord on.

Sealjuures on ka kodukord, kus ma võtan juurde, mis kevadel muudeti, mis jäi eelmisel direktoril tegemata. Praegu minu ettepanek on, mis muutub on päevakava. Liigume kahe söögivahetunni peale ja see oli ka tingitud, et bussiajad on seotud päevakavaga.

Õpilaste vastuvõtmise kord on vaja valla poolt kinnitada ja kuna Viimsi vald liikus siis õpilaste koolivõtmise koolipõhisest süsteemist vallapõhiseks süsteemiks, et me kasutame Arno keskkonda. Varem kasutati seda süsteemi ainult esimesse klassi astujate puhul, aga nüüd saab kõik kooli sisseastumise avaldused teha seal keskkonnas. Kuid nüüd saab teha seal ka teistesse kooliastmesse avaldusi. Oli tagasilööke, kuid loodame, et järgmiseks aastaks on kõik toimiv. Et saame Arno täieõiguslikult tööle.

Aga meil on ka seekord muutmata ja see läheb vallavalitsusse kooskõlastusse.

Need on need 4 dokument, kuna õppekava üldosa tahab minu värsket pilku ja õppenõukogu on neljapäeva hommikul siis ma peale seda saaksin selle dokumendi saata ka teile. Ja hea meelega ootan Teie arvamust esmaspäevaks ja teisipäeval saab direktori käskkirjaga ära kinnitada muudatused üldosas.

MP: Hooldusõppele tulev laps on Viimsi vallas olnud päris pikalt. Mis tingis selle, et kooli tuli info nii hilja, et koolil tuleb teha viimasel hetkel neid uusi õppekavasid? Õpilane on kogu aeg Viimsis elanud.

MA: Pere lootis, et saavad Tondi kooli.

MP: sellest sai räägitud Maikuus ja Juunikuus ja siis selgus, et õpilane ei saa sinna kohta ja vallal tuli leida tingimused õpilasele. Vald on leidnud, päris head tingimused õpilasele Uuspärtle majas.

KM: Sel aastal on üks laps, järgmine aasta 2 last, et mis see tulevik toob? Kuidas me need lapsed mahutame?

MA: siin ongi koht, kus me peame läbi mõtlema kuhu me need lapsed paigutame. Meil on mõtteid ka siin. Meil Haabneeme kooli juurde tuleb ka juurdeehitus. Täna täis lahendust ei ole, et need lapsed paigutada.

RM: Ettepanek, et saate tutvuda dokumentidega elektroonselt - eraldi õppekava üldosa ja RÕK ainekava, TÕK ainekava ja hooldusõpe - neli dokumenti. Hetkel vajab kinnitamist üldosa, samuti vajab ülevaatamist kolmanda kooliastme tunnijaotusplaani, loovtöö ja informaatika valikud on olulised. Hindamise teema on samuti aktuaalne - dokumendid ja praktika ei lähe kokku. Kuna eelmisel hoolekogu koosolekul ei saanud aru, mis kodukorras ära muudeti, siis märgin siin need kollaseks - ainuke ettepanek on seoses söögivahetundidega kolme asemel kaks. Teised kaks olid sellised asjad, mis vallavalitsus peab otsustama.

KM: kodukorraga oli asi selles, et kodulehel olev info ei läinud kokku kodukorraga.

KM: Mis juurdeehitus Haabneeme kooli tehakse?

MA: Sinna tulevad väikeklassid.

RM: Vallal on ka väga suur vajadus tegeleda eriliste lastega. Vald ei peaks seda tegema, mida varesti on teinud riik. Randvere kooli fenomen on olnud selles, et erilised lapsed on koos tavalastega ühes majas aga tänaseks me oleme nad eraldanud.

KM: 900 m kergliiklusteed on puudu kooliteest, et lapsed pääseksid turvalisemalt kooli.

KM: Oléme jõudnud päevakorra viimase punktini ja selle lõpetanud.

Karl Mänd

Kristlin Nagel

Hoolekogu esimees
/digiallkirjastatud/

Protokollija
/digiallkirjastatud/